4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2022                                      с. Краснотуранск                                      № 839-п
О признании утратившими силу отдельных
правовых актов администрации Краснотуранского района

В связи с утверждением типовых административных регламентов оказания муниципальных услуг, руководствуясь ст.40, ст.43 Устава района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:

№ 446-п от 30.07.2015 «Об утверждении административного регламента администрации Краснотуранского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о приватизации жилых помещений гражданами, занимающими жилые помещения муниципального жилищного фонда Краснотуранского района на основании договоров социального найма»;
 № 19-п от 17.01.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом планирования, экономического развития и имущественных отношений администрации Краснотуранского района муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

 № 345-п от 19.06.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность, аренду, на торгах»;

 № 259-п от 08.05.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»;

№ 363-п от 25.06.2021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по представлению земельных участков в собственность многодетным семьям, имеющим трех и более детей»;

 № 120-п от 16.02.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
№ 187-п от 04.05.2016 «Об утверждении административного регламента администрации Краснотуранского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО Краснотуранский район, в аренду»;
№ 185-п от 04.05.2016 «Об утверждении административного регламента администрации Краснотуранского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО Краснотуранский район, в безвозмездное пользование»;
№ 184-п от 04.05.2016 «Об утверждении административного регламента администрации Краснотуранского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО Краснотуранский район, в постоянное (бессрочное) пользование»;
№ 183-п от 04.05.2016 «Об утверждении административного регламента администрации Краснотуранского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО Краснотуранский район».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление подлежит опубликованию в печатном СМИ, электронном СМИ «Краснотуранский вестник» и размещению на официальном сайте администрации района в сети интернет.
И.о. главы района                                                                              Е.Г. Вакенгут